
UCHWAŁA Nr LIX /505/22 

RADY MIASTA ŻYRARDOWA

z dnia 15 września 2022 r.

w sprawie zmiany uchwały7 XLVI/416/21 Rady Miasta Żyrardowa z dnia 16 grudnia

2021 r. w7 spraw ie ustalenia opłat za usługi przewozow e środkami lokalnego transportu

zbiorowego na terenie Miasta Żyrardowa, Korytowa i Międzyborowa

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) i art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 

grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679) Rada Miasta Żyrardowa 

uchwala, co następuje:

§1.

W uchwale Nr XLVI/416/21 Rady Miasta Żyrardowa z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie 

ustalenia opłat za usługi przewozowe środkami lokalnego transportu zbiorowego na terenie 

Miasta Żyrardowa. Korytowa i Międzyborowa wprowadza się następujące zmiany:

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie:

„w sprawie ustalenia opłat za usługi przewozowe środkami lokalnego transportu 

zbiorowego na terenie Miasta Żyrardowa. Korytowa, Międzyborowa i Wiskitek;

2) w § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2) druga strefa obejmuje obszar Korytowa, Międzyborowa, Wiskitek od granic 

miasta Żyrardowa.”.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Żyrardowa.

§3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.


